
UCHWAŁA NR 496/LV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Edukacji Publicznej, Ochrony Zdrowia, 
Polityki Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 30 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/II/2018 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27.11.2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji Edukacji Publicznej, Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Kultury, Sportu i Turystyki, wprowadza 
się następującą zmianę: 

- w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wojciechowska Mariola”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AF542C8-9CEC-4778-A76B-FF4AD00D6652. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


